


   
    
    公益社団法人 医療系大学間共用試験実施評価機構

    Common Achievement Tests Organization

    
    公益社団法人 医療系大学間共用試験実施評価機構

    Common Achievement Tests Organization

  





  
    ホームページリニューアルのお知らせ

    Notice 




 
  
  
  
    
		
			このたび、ホームページをリニューアルをいたしましたのでご案内申し上げます。

　つきましては、ホームページアドレス（URL）が、下記の通り変更となります。
ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されているお客様には、
大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますようお願いいたします。

			今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、
引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

			
			 ホームページURL

			（現）：http://www.cato.umin.jp/　→　
（新）：https://www.cato.or.jp/

            

            ※本ページは20秒後に自動でリニューアルサイトへジャンプいたしますが、
以下のボタンをクリックしていただくことでもリニューアルサイトへジャンプすることができます。



   リニューアルサイトはこちら


            
		
    

  




 


  






  
  
    © Common Achievement Tests Organization (CATO) All rights reserved.

  



 
 
 

